PORTARIA Nº 283/2023

AUTORIZA O INÍCIO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

  VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais, AUTORIZA a Comissão Permanente de
Licitações e dar início a Procedimento Licitatório nº 067/2023, na modalidade Pregão
Eletrônico nº 013/2023, tipo registro de preços, para aquisição de materiais de construção
diversos em atendimento a Lei Municipal nº 2.486/2023, cuja despesa correrá à conta das
seguintes dotações orçamentárias:

08 SEC.ADM.IND.COMÉRCIO E HABITAÇÃO

0803.16.481.0311.2199 Manutenção Programa FMHIS

33.90.32.00.00.00 Material, Bem ou Serviço p/Distr. Gratuita (vínculo 1500)

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 05 de setembro de 2023.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Gerente Municipal de Governo